{ 4c,i

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 440/2025-SAD

o SECRETÁR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:
CONCEDER a EDILSON PEREIRA DUARTE, Agente

Comunitario de Saúde, Matrícula no 9326, lotado(a) na Secretaria de

Saúde, o gozo de 02 (Dois) meses da 1'(primeira) Licença Prêmio,

referente ao Decênio de 08 de Outubro de2012 a 08 de Outubro de2022,

de acordo com o que dispõe os artigos 112 da Lei Estadual 6.123 de

20107168 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal

n'. 2.836 de 22107197 , com vigência a partir de 0110212025 a 0110412025.

CUIVIPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de Fevereiro de 2025.

Antônro Âcãcio hntana dÊ Gc4o!

Secretário dc AdmlnistraÉ!
Prcíe lura MunErpalde GaÍenhuns

112025 - GP

An nto ácio Santana de Godoy
Secretário de Admin istração

SIicRE t ARIA MUNICIpAL DE ADMINtSTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis lronç (0Í,l7\ 3762-'7000

tr-mail : rhgaranhunsai4gmai l.com
C 55298-000 Caranhuns PII

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250910124739.pdf

assinado por: idU
ser 370